[bookmark: _GoBack]淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2021年第1号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2021年一季度餐饮领域共抽检80批次，合格61批次，合格率为76.3%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室
2021年3月22日

	序号
	品名
	规格
	购进日期
	标示生产厂家
	受检单位
	抽样数量
	检测结果
	不合格项目
	检测机构

	1
	餐碗01
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	2
	餐碗02
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	3
	餐碗03
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	4
	餐碗04
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	餐碗05
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	餐碗06
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	餐碗07
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	餐碗08
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	餐碗09
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	餐碗10
	/
	2021.02.02
	/
	杭州千岛湖绿城实业有限公司喜来登度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	餐盘01
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	餐盘02
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	餐盘03
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	餐盘04
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	餐盘05
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	餐盘06
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	餐盘07
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	餐盘08
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	餐盘09
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	餐盘10
	/
	2021.02.02
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	餐碗01
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	餐碗02
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	餐碗03
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	餐碗04
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	餐碗05
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	餐碗06
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	餐碗07
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	餐碗08
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	餐碗09
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	餐碗10
	/
	2021.02.02
	/
	浙江开元酒店管理股份有限公司千岛湖开元度假村
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	餐碗01
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	餐碗02
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	餐碗03
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	餐碗04
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	餐碗05
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	餐碗06
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	餐碗07
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	餐碗08
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	餐碗09
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	餐碗10
	/
	2021.02.03
	/
	淳安千岛湖喜悦酒楼
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	菜盘01
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	菜盘02
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	菜盘03
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	菜盘04
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	菜盘05
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	菜盘06
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	47
	菜盘07
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	48
	菜盘08
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	49
	菜盘09
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	50
	菜盘10
	/
	2021.02.03
	/
	杭州千岛湖滨江希尔顿度假酒店
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	51
	菜盘01
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	52
	菜盘02
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	53
	菜盘03
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	54
	菜盘04
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	55
	菜盘05
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	56
	菜盘06
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	57
	菜盘07
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	58
	菜盘08
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	菜盘09
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	菜盘10
	/
	2021.02.03
	/
	浙江千岛湖鱼味馆有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	菜盘01
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	菜盘02
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	菜盘03
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	菜盘04
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	菜盘05
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	菜盘06
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	菜盘07
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	菜盘08
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	菜盘09
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	菜盘10
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖禧元大酒店有限公司
	1
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	餐碗01
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	餐碗02
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	餐碗03
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	餐碗04
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	75
	餐碗05
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	76
	餐碗06
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	77
	餐碗07
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	78
	餐碗08
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	79
	餐碗09
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

	80
	餐碗10
	/
	2021.02.04
	/
	淳安千岛湖西园睦州食府有限责任公司
	1
	不合格
	大肠菌群
	淳安县食品药品检验检测中心

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，餐饮监督管理科64832319。